2022年９月 13日

各 位

会 社 名 太 洋 物 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松島 伸介

（コード番号：9941 東証スタンダード）

問合せ先
総務部

ジェネラルマネージャー
井坂 勇登

電話：03-5946-8000

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、より多くの株主様に当社事業へのご理解と

ご支援をいただき、中長期的に保有していただける株主様の増加を図ることを目的としておりま

す。

２．株主優待制度の内容

（１）対象株主

 毎年９月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の当社株式を

保有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

保有株式数

（基準日時点）
優待内容

100株以上
ＱＵＯカード  5,000円分

＜参考＞株主優待利回り：5.938％

（注）株式優待利回りは、2022年９月 13日の当社普通株式の終値 842円、１単元（100 株）保有の場

合にて試算しております。

（３）贈呈の時期

毎年１回、当社定時株主総会終了後の発送を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

 2022 年９月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の当社株式

を保有されている株主様を対象として開始いたします。

以 上